LAVREAM PHILOSOPHICAM
 SEX ET TRIGINTA
 SAPIENTIAE ET INGENVARVM ARTIVM
CANDIDATIS
 IN AUDITORIO MAIORI
 ACADEMIAE VVITTENBERGENSIS
 PRIDIIE KL. MAIAS
 A. CL XI CCX
 MORE INSTITVTOQ. MAIORVM
 CAPESENTIBVS
 GRATVLATVR
GEORGIVS GVILELMVS
KIRCHMAIERVS
 GRAEC. LITER. PROF. PVBL. ET H. T. ORDINIS
 PHILOSOPH. DECANVS

VVITTENBERGAE SAXONIVM
 PRELO SCHROEDTERIANO

15
CANDIDATORVM
NOMINA.

VVolffgang Caspar Troppannerus, Dresden-
sis.

Christian. Ehrenfredus Hermannus, Nossena
Misnicus.

Christian. Carol. Stempelius, Misena Misnicus.

Io. Guilielm. Sallstroemius, VVittenberga Saxo.

Io. Caspar Oberdorffius, Lobschvizensis Misn.
Diaconus Libenvverdensis.

Io. Christianus Adami, Lucca Lusatus.

Io. David Steuckardus, Clettstadio Thuringus.

Ioseph. Schmidius, Crucenaco Palatinus, Pastor
Burckardsdorffensis.

Io. Frider. Koppius, Torgaviensis, Pastor VVesin-
gensis et Losvvigensis.

Io. Sam. Clausnizerus, Helbigsdorffens. Misn.
Pastor Substitut. Muldaviensis.

Christian. Frider. Pezoltus, Islebiens. Mansfeld.
Scholae patriae Néapolit. Rector.

Io. Christoph. Hasperus, Mariaemontan. Misn.
Scholae patriae Rector.

Io. David Thoennikerus, Peritschenis Misnicus.

David Henricus Kleedizius, Pirna Misnicus.

Gottlieb Nergerus, Boleslaviensis Silesius.

Io. Henricus Calovius, Vestaviensis Misnicus.

Georg.

Georg. Henricus Rodochsius, Gerbstadiensis
Mansfeldicus.

Io. Christoph. Gerberus, Lubena Lusatus.

Georg. Christoph. Brucknerus, Annaeberg.
Misn. Scholae patriae Collega III.

Christian. Ehrenfredus Holzmullerus, Oedera
Misnicus.

Io. Fridericus Kernius, Schleusinga Francus.

Christian. Godofredus Hilnerus, Gelenavia Misn.

David Gabriel Trubsbachius, Erbisdorffensis
Misnicus.

Io. Christianus Franckius, Gelenavia Misnicus.

Christoph. Henr. Schinckius, Kellbrano Schvvarz-
burgicus.

Daniel Niesius, Neostadiensis Misnicus.

Io. Georgius Hubschmannus, Geyera Misnicus.

Io. Michael Seydelius, Annaemont. Misnicus.

Georg. Christian. Kupferus, Mega Thymicenf.
Misnicus.

Io. Melchior Rederus, VVisa Lusatus.

Io. Caspar Schallerus, Ostatiensis Misnicus.

Georg. Michael Doederlinus, VVeissenburgens.
ad Noricum.

Io. Stephanus Pilarikius, VVittenberga Saxo.

Io. Godofredus Fischerus, Raedicensis Saxo.

Io. Henr. Eberhardus, Angstadio Thuringus.

Io. Andreas Schmidius, Cadolzburgo Onol-
dinus.

Ad-

ADuersam diuiniorum pariter, ac humaniorum, literarum fortunam, quibus cum inerti, sibique insensissimo, seculo vehementer conflictandum, quanto acerbius ferre soleo, et propemodum deflere, tanto nunc maiori me voluprate perfundit, ac recreat, laetissimus, reuerendi admodum praestantissime Viri aequae, ac iuuenes literatissimi, conspectus vester, et in spem temporum erigit meliorum. Quod si male sentientium autoritate optatisque staret, aetum sane foret de literarum studiis, eorumque tractatio relinquetur vulgo, et, tanquam umbratilis, prorsusque inutilis et superflua, ad scholas damnaretur, indigna plane magnorum personis virorum, qui in luce, oculisque Principum, versantur, et, pragmaticis occupati, gubernacula saepe reipublicae tractant, honores vero, studiorum praemia, ridentur, fibilisque et conuiciis exploderentur. Hi, quicunque sint, diuini Platonis oraculum, *beatas fore res publicas, si, aut docti, aut sapientes, homines eas regere coepissent, aut, qui regerent, omne suum studium in doctrina ac sapientia collocaissent, non fatis ponderant, ignari plane atque immemores, omniamen memoria seculorum comprobari illud, argumentisque minime fallentibus confirmari, hoc omni felicitatis genere florentiorem esse quamque, quo plures, sinu veluti suo, souet eruditos, tueruntur et exornant.* Rechte igitur, humanissimi Viri, maioris aestimatis, quid totus, qua patet, cultior orbis, totque gentes, quae, Musarum pariter, ac Martis, ope, triumphos agunt, sentiant, quam, quid pauci, iique vel naturam fautricem non experti in tribuendis ingenii dotibus, adeoque prorsus inepti, vel fatis mediocriter docti, ac liuore in veram solidamque eruditionem, cuius fundamentum in humanitate literarum possum est, suffusi, aut labore, cum nervi sint contendendi, deterriti, turpissimo opinionis errore, arbitrentur. Quamobrem vos non poeniteat, nedum pudeat, ab ineunte aetate sapientiae ac bonis artibus dedisse operam, spretisque concivicatorum iniuriis, eo progressos eruditionis esse, ut uberrimos industriae vestrae fructus perciperetis. In solenni enim Ordinis Sapientum celebritate reportatis, eruditorum plausu assensuque omnium, decus, quod virtuti aequae, ac doctrinæ vestrae exquisitori, profectus semel iterumque explorantibus nobis ac pertenantibus, ut assolet, approbatæ, debebatur. Cumque adeo a me, Philosophici Praefide Collegij, consentientibus Patrum suffragiis, sapientiae ac ingenuarum artium Doctores, more institutoque maiorum, publice renuntiati sitis, non possum, quin lauream hanc philosophiae, integritate vitae, ac studiorum assiduitate, partam, ex animo vobis gratuler, Deumque, literarum autorem iuxta, ac statorem, obtestor, ut eam, in eruditionis non magis, quam religiosis emendationis, praefidium et firmamentum, barbariaeque perniciem, pro eo, ac ominor, bene eueniare, ac patriæ, parentibus, vobismet denique ipsis, usui esse, iubeat, nec unquam, corrumphi, patiatur.